
 

 

 

 

Odpowiedzi udzielone w dniu 04.12.2014 r. na pytania z dnia 02.12.2014 r. do 

Ogłoszenia o przetargu z dnia 25.11.2014r. 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70
1 

  i  art. 70
3  – 70

5  

Kodeksu cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zabudowa Sal Operacyjnych wraz z zakupem wyposażenia oraz integracją 

 dla  Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”, 

dotyczące realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.: 

 „Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,  

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej   

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,  

 Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 

 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 
Zakres III. Aparat do znieczulenia  
X – INNE 
 

Pytanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z uchwytem do zawieszenia 
monitora pacjenta umożliwiającym stabilne przymocowanie monitora z możliwością 
szybkiego zdjęcia – 1 uchwyt na każdy aparat oraz zestaw/uchwyt z ramieniem – 1 szt. 
na każdy aparat, do zawieszenia stacji na moduły pomiarowe z możliwością 
zawieszenia stacji na moduły na specjalnych szynach do tego przeznaczonych, 
znajdujących się po obu stronach aparatu? 

 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści taki aparat. 

 

Pytanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści  wielorazowe układy z workiem dla dorosłych po 5 

kompletów na każdy aparat? 

 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści  wielorazowe układy z workiem dla dzieci po 2 komplety na 

każdy aparat? 

 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 



 

 

 

 

Zakres III. Respirator na salę wybudzeń  
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga aby respiratory były wyposażone w precyzyjne, 

elektroniczne i  nie wymagające okresowej wymiany czujniki przepływu umieszczone w 

module wydechowym respiratora oraz elektroniczne i  nie wymagające okresowej 

wymiany czujniki pomiaru stężenia tlenu? Tego typu rozwiązania znacznie zmniejszają 

koszty eksploatacyjne urządzeń. 

 

ODPOWIEDŹ: Tak - Zamawiający wymaga. 

 

Zakres III. Respirator na OIOM 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga aby respiratory były wyposażone w precyzyjne, 

elektroniczne i  nie wymagające okresowej wymiany czujniki przepływu umieszczone w 

module wydechowym respiratora oraz elektroniczne i  nie wymagające okresowej 

wymiany czujniki pomiaru stężenia tlenu? Tego typu rozwiązania znacznie zmniejszają 

koszty eksploatacyjne urządzeń. 

 

ODPOWIEDŹ: Tak - Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respiratory na OIOM bez butli gazowych 

standardowo służących do transportu? 

 

ODPOWIEDŹ: Tak - Zamawiający dopuści. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


